
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.111.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 października 2017 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady 

Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2017 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.110.2017  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 października 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez: 

 

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

85215 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

85503 

 

85504 

 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

 

 

3110 

 

3110 

4210 

 

 

 

 

 

3110 

 

4210 

 

4010 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne 

Dodatki mieszkaniowe 

Świadczenia społeczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia społeczne 

Karta Dużej Rodziny 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wspieranie rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

 

 

 

107.535,03 

44.318,06 

1.200,00 

 

 

 

 

1.200,00 

41.760,00 

 

 

41.760,00 

1.358,06 

1.330,90 

27,16 

63.216,97 

54.870,00 

 

 

 

54.870,00 

24,12 

24,12 

8.322,85 

8.322,85 

 

 



2 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

010 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

75011 

 

 

 

 

 

85213 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

85502 

 

 

 

 

 

 

 

85503 

 

 

 

 

85504 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

2030 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

DOCHODY: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

Rodzina 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

Wspieranie rodziny  

4.382,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

 

 

3.382,00 

3.382,00 

3.382,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107.535,03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44.318,06 

1.200,00 

 

 

 

 

1.200,00 

 

 

41.760,00 

 

 

41.760,00 

 

 

1.358,06 

1.358,06 

 

 

 

63.216,97 

54.870,00 

 

 

 

54.870,00 

 

 

 

24,12 

24,12 

 

 

 

8.322,85 



3 

 

 

 

 

 

010 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

75011 

 

 

2030 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

4010 

4110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gminy 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie  

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

 

 

4.382,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

3.382,00 

3.382,00 

2.888,00 

493,85 

8.322,85 

 

 

 

 

 

§  2 

1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 

2017 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

900 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

90004 

 

90095 

 

 

 

 

 

4210 

4300 

 

 

 

4300 

 

4300 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych  

7.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

 

2.000,00 

5.000,00 

 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

7.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

§  3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


